Oznaczenie akcji objętych wezwaniem, ich rodzaju i emitenta, ze wskazaniem liczby głosów na 

walnym zgromadzeniu lub w innym właściwym organie stanowiącym spółki publicznej, do 

jakiej uprawnia jedna akcja danego rodzaju 

Przedmiotem Wezwania jest 2.185.065 (dwa miliony sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt 

pięć) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 5,00 zł każda, wyemitowanych przez 

Drozapol-Profil S.A., publiczną spółkę akcyjną, utworzoną i istniejącą na podstawie prawa 

Rzeczypospolitej Polskiej, z siedzibą w Bydgoszczy, adres: ul. Toruńska 298A, 85-880 Bydgoszcz,

[...]

zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 

KRS 0000208464, o kapitale zakładowym w pełni opłaconym, który wynosi 30.592.750,00 zł 

(trzydzieści milionów pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych) 

(„Spółka”) („Akcje”). Akcje są zdematerializowane i oznaczone w Krajowym Depozycie Papierów 

Wartościowych S.A. („KDPW”) kodem ISIN: PLDRZPL00032. Akcje zostały dopuszczone do 

obrotu na rynku podstawowym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie

[...]

zawartego porozumienia, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 ustawy 

Na dzień ogłoszenia niniejszego Wezwania, Wzywający jako strony Porozumienia, wraz z 

podmiotami dominującymi lub podmiotami zależnymi, posiadają, bezpośrednio lub pośrednio, 

łącznie 3.933.485 (trzy miliony dziewięćset trzydzieści trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć) akcji 

Spółki, stanowiących ok. 64,29% ogólnej liczby akcji Spółki, stanowiących 6.453.485 (sześć 

milionów czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć) głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Spółki, co stanowi ok. 74,71% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu 

Spółki.  

Stan posiadania poszczególnych Wzywających kształtuje się jak wskazano poniżej: 

a) Na dzień ogłoszenia niniejszego Wezwania, Wzywający 1 nie posiada żadnych akcji własnych 

Spółki; 

b) Na dzień ogłoszenia niniejszego Wezwania, Wzywający 2 posiada bezpośrednio 2.224.102 

(dwa miliony dwieście dwadzieścia cztery tysiące sto dwie) akcje Spółki, stanowiące ok. 

36,35% ogólnej liczby akcji Spółki, reprezentujące 3.484.102 (trzy miliony czterysta 

osiemdziesiąt cztery sto dwa) głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiące ok. 40,33% 

ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki; 

c) Na dzień ogłoszenia niniejszego Wezwania, Wzywający 3 posiada bezpośrednio 1.708.383 

(jeden milion siedemset osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy) akcje Spółki, stanowiące ok. 

27,92% ogólnej liczby akcji Spółki, reprezentujących 2.968.383 (dwa miliony dziewięćset 

sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy) głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki, 

stanowiących ok. 34,36% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki; 

d) Na dzień ogłoszenia niniejszego Wezwania, Wzywający 4 posiada bezpośrednio 1.000 (jeden 

tysiąc) akcji Spółki, stanowiące ok. 0,02% ogólnej liczby akcji Spółki, reprezentujące 1.000